
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІХсесія VIII скликання)

,№.01 м.Кривий Ріг №

Г Про затвердження звіту щодо "1 
виконання Програми
забезпечення соціальним
житлом осіб із числа дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, в 
Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2021 рік

На виконання завдань, визначених рішенням районної у місті ради від 26.12.2018 
№314 «Про затвердження Програми забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітей - 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2021 роки», керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми забезпечення соціальним житлом осіб із числа 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2021 рік (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у  місті ради VIII скликання

/ 3 5

ЗВІТ
щодо виконання Програми забезпечення соціальним житлом 

осіб із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2021 рік

№
з/п

Адреса
соціального житла

Заплановані доходи 
від плати за найм 
соціального житла 

на 2021 рік

Доходи, що надійшли 
станом 

на 01.01.2022

1 Вул. Сергія 
Колачевського, 
буд.63, кв.58

422,91 грн. 563,88 грн.

2 Вул. Грицевця, 
буд. 5А, кв. 54

1765,53 грн. 2354,04 грн.

3 Вул. Адмірала 
Г оловка, 
буд. 55, кв. 44

445,62 грн. 713,95 грн.

ВСЬОГО 2634,00 грн. 3631,87 грн.

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


